

NutroPharma Zilavir 30 kapsułek

Cena: 27,99 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Zilavir - to suplement diety, którego składniki wspomagają odporność. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
Składniki Kwas L-askorbinowy, glukonian cynku, kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza; mączka ryżowa, laktoferyna bydlęca (z mleka), cholekalcyferol, selenian (VI) sodu, substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; bioflawonoidy cytrusowe, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu. **Właściwości składników** Witamina C - wpływa na odporność, produkcję kolagenu oraz ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk - wspiera płodność, funkcje rozrodcze, prawidłowy poziom testosteronu i syntezę DNA. Wspomaga odporność. Witamina D - pomaga w funkcjonowaniu odporności, mięśni i procesach podziałów komórkowych. Laktoferyna - wspomaga odporność, wchłanianie żelaza i jego metabolizm. **Zalecane dzienne spożycie** Dorosli: 1 kapsułka dziennie, w trakcie posiłku. **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz skonsultowanie wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Ze względu na zawartość cynku produkt może zmniejszać wchłanianie antybiotyków z grupy tetracyklin. Żelazo, wapń, dieta mleczna mogą zmniejszyć wchłanianie niektórych składników preparatu. Przy spożyciu na czczo preparatu mogą wystąpić zaburzenia żołądkowo-jelitowe i metaliczny posmak w ustach. Przy długotrwałym stosowaniu należy monitorować poziom miedzi w organizmie. Nie należy łączyć z innymi preparatami zawierającymi cynk lub witaminę D. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.